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BL-PV350

Bluetti

Carateristicas

® Bluetti e Revestimento de ETFE de longa duracéo
® Painel solar até 350W e Grau de proteccéo IP20
® Dobravel e portatil e Compativel com a maioria dos geradores solares com

conectores MC4.
Eficiéncia da célula de 23.4%



Especificacbes

Marca

Poténcia

Células

Tens&o a poténcia méaxima (Vmp)

Corrente de poténcia maxima
(Imp)

Corrente de curto-circuito (Isc)

Tensao de circuito aberto (Voc)

Temp. Funcionamento

Proteccéo

Dimensodes

Peso

Bluetti

350W

Monocristalino

375V

9.2A

10.8

465V

-10°C - 65°C

IP20

612 x 905 mm

13.9Kg



